
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 102 363,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 31 300,00 - 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 300,00 - 10 000,00

758 Różne rozliczenia 7 431 551,29 125 172,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 125 172,00

2750
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin
0,00 125 172,00

801 Oświata i wychowanie 460 109,00 1 000,00

Gimnazja 0,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 390,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 610,00

852 Pomoc społeczna 934 363,00 - 20 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 - 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 - 20 000,00

855 Rodzina 5 880 511,00 0,00

Wspieranie rodziny 205 377,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

1 094,00 - 1 094,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 1 094,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
330 244,67 - 3 500,00

Gospodarka odpadami 326 742,00 - 3 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

310 000,00 - 5 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

1 500,00 1 500,00

21 959 042,13 92 672,00

Rozdział Po zmianie

92 363,00

75095 21 300,00

21 300,00

7 556 723,29

75802 125 172,00

125 172,00

461 109,00

80110 1 000,00

390,00

610,00

914 363,00

85295 10 000,00

10 000,00

5 880 511,00

85504 205 377,00

0,00

1 094,00

326 744,67

90002 323 242,00

305 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                    

do Uchwały Nr III/14/2018                                                                                                                       

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                     

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu gminy na 2018 rok

Razem: 22 051 714,13
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